

Årsredovisning
för
Guldmakeriet Söderköping AB
559128-7213

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gabriella Wallman, Styrelseledamot
2026-01-26

Styrelsen för Guldmakeriet Söderköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver butik och verkstad inom guldsmedsbranschen. Bolaget förväntas bedriva sin verksamhet vidare med samma inriktning och fortsatt positivt resultat även kommande räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Söderköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 230	5 026	4 649	4 525
Resultat efter finansiella poster	894	310	174	184
Soliditet (%)	69	47	28	21

Omsättningen har ökat framförallt på grund av ökad efterfrågan på bolagets varor och tjänster. Men även det ökade världsmarknadspriset på guld och silver har bidragit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	351 716	183 785	585 501
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		183 785	-183 785	0
Återbetalning aktieägartillskott		-160 000		-160 000
Årets resultat			528 342	528 342
Belopp vid årets utgång	50 000	375 501	528 342	953 843

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	375 502
årets vinst	528 342
	903 844
disponeras så att	
i ny räkning överföres	903 844
	903 844

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		7 230 346	5 025 614
Övriga rörelseintäkter		15	693
Summa rörelseintäkter		7 230 361	5 026 307
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 652 167	-3 138 085
Övriga externa kostnader		-535 038	-557 781
Personalkostnader	2	-1 145 618	-1 018 543
Övriga rörelsekostnader		-1 325	-956
Summa rörelsekostnader		-6 334 148	-4 715 365
Rörelseresultat		896 213	310 942
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	84
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 272	-1 021
Summa finansiella poster		-2 195	-937
Resultat efter finansiella poster		894 018	310 005
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-226 000	-78 000
Summa bokslutsdispositioner		-226 000	-78 000
Resultat före skatt		668 018	232 005
Skatter			
Skatt på årets resultat		-139 676	-48 220
Årets resultat		528 342	183 785

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 448 478

1 315 004

Summa varulager

1 448 478

1 315 004

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

129 558

96 004

Övriga fordringar

150 266

42 416

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

28 514

21 568

Summa kortfristiga fordringar

308 338

159 988

Kassa och bank

Kassa och bank

41 707

1 340

Summa kassa och bank

41 707

1 340

Summa omsättningstillgångar

1 798 523

1 476 332

SUMMA TILLGÅNGAR

1 798 523

1 476 332

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

375 502

351 717

Årets resultat

528 342

183 785

Summa fritt eget kapital

903 844

535 502

Summa eget kapital

953 844

585 502

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

357 900

131 900

Summa obeskattade reserver

357 900

131 900

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

0

34 201

Summa långfristiga skulder

0

34 201

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

164 136

197 636

Leverantörsskulder

78 278

58 019

Skatteskulder

150 589

40 509

Övriga skulder

78 777

401 747

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 999

26 818

Summa kortfristiga skulder

486 779

724 729

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 798 523

1 476 332

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 663	20 663
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 663	20 663
Ingående avskrivningar	-20 663	-20 663
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 663	-20 663
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	34 201

Årsredovisningen beslutades 2026-01-22

Söderköping

Gabriella Wallman
Gabriella Wallman

2026-01-23